
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3025

23.01.2026  м. Хуст

Про внесення змін до договорів оренди 
землі укладених з ТОВ «УПРАВЛЯЮЧА 
КОМПАНІЯ ІНДУСТРІАЛЬНОГО ПАРКУ 
«ФРЕНДЛІ ВІНДТЕХНОЛОДЖІ»»

Розглянувши  лист  товариства  з  обмеженою  відповідальністю 
«УПРАВЛЯЮЧА  КОМПАНІЯ  ІНДУСТРІАЛЬНОГО  ПАРКУ  «ФРЕНДЛІ 
ВІНДТЕХНОЛОДЖІ»» в особі генерального директора Смирнова С., за вхідним 
№88/02-16 від 09.01.2026 щодо внесення змін до договорів оренди землі:  №05-25 
від 06 листопада 2025 року, №06-25 від 06 листопада 2025 року, №07-25 від 23 
грудня 2025 року, №08-25 від 31 грудня 2025 року, №09-25 від 31 грудня 2025 
року, з метою створення, розміщення та функціонування індустріального парку в 
місті Хуст, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтями 59, 60 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтями  12,  661,  83,  93 
Земельного  кодексу  України,  статтями  15,  30  Закону  України  «Про  оренду 
землі», статтями 651, 652, 654 Цивільного кодексу України, Законом України 
«Про індустріальні парки», враховуючи висновок постійної депутатської комісії 
з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  договорів  оренди  землі,  укладених  між  Хустською 
міською радою та  ТОВ «УПРАВЛЯЮЧА КОМПАНІЯ ІНДУСТРІАЛЬНОГО 
ПАРКУ  «ФРЕНДЛІ  ВІНДТЕХНОЛОДЖІ»»,  доповнивши  пункт  16  розділу 
«Умови використання земельної ділянки» словами: «а також для розміщення та 
функціонування індустріального парку», та пункт 28 «Права орендаря» розділу 
«Інші  права  та  обов’язки  сторін»  фразою:   «  -  розміщувати  на  орендованій 
земельній ділянці індустріальний парк», шляхом укладення додаткових угод до: 

1.1 договору оренди землі №05-25 від 06 листопада 2025 року щодо земельної 
ділянки  площею  1,7500  га,  з  кадастровим  номером 
2110800000:01:043:0090;  

1.2 договору оренди землі №06-25 від 06 листопада 2025 року, щодо земельної 
ділянки  площею  9,8480  га,  з  кадастровим  номером 
2110800000:01:044:0017;  



1.3 договору оренди землі №07-25 від 23 грудня 2025 року, щодо земельної 
ділянки  площею  3,7333  га,  з  кадастровим  номером 
2110800000:01:045:0016; 

1.4 договору оренди землі №08-25 від 31 грудня 2025 року, щодо земельної 
ділянки  площею  14,9208  га,  з  кадастровим  номером 
2110800000:01:045:0017; 

1.5 договору оренди землі №09-25 від 31 грудня 2025 року, щодо земельної 
ділянки  площею  16,5118  га,  з  кадастровим  номером 
2110800000:01:050:0018. 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 
Хустської міської ради (Губаль Ю.В.) підготувати відповідні додаткові угоди до 
вказаних в п.1 цього рішення договорів оренди землі.

3.  ТОВ  «УК  ІП  «ФВТ»»  (ЄДРПОУ  –  45194730)  здійснити  необхідні 
реєстраційні дії.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих 
органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови          Василь ГУБАЛЬ 
 


